EXTRATO DE VALORES PREVIDENCIARIOS

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES - FAP

(Lei Comp!. n° 202/2018 de 11/01/2018)

Competéncia: FEVEREIRO/2018

SAUDE

CONTRIBUICAO MUNICIPIO - Artigo 17

Total Geral da Folha Pgto (+)

Total Geral da Folha Complementar (+)
Total Geral de Rescis&o (+)

Servidores em Auxilio de Doenga (Parte/Previdéncia) (+)
1/3 de Férias (-)

Férias Indenizadas (-)

Pré - Labore (-)

Salario Familia (-)

Adicional Noturno (-)

vr excede base de calculo (-)

"Hora Extras(-)

Abono de Permanéncia(-)

Incentivo (-)

Hora Extra em atraso (-)

Ajuste (+)

Base de Calculo Contribuigdo Munic.

Valor Contribuigdo Munic. (20,62%) (+)

Salario Familia a ser descontado na Guia do FAP (-)
Licenca Maternidade (-)

Compensacao®(-)

Valor Total da Guia Patronal

falor do Aporte (5,01%) sobre a Base de Calculo Contr. Munic.

Valor da guia da Contribuicdo dos Servidores (a)
Compensacéo*(-)

contribuicdo servidores em auxilio doencga
Valor Total da Contribuicdo dos Servidores (a)

281.597,46
0,00
0,00

847,68
3.394,77
1.433,42
3.696,00

443,94
1.192,50
8.023,63
1.228,52

0,00
98.329,34

0,00

0,45

164.702,57

33.961,67
443,94
1.144,80
0,00

32.372,93

8.251,60

18.024,04
0,00
93,24

18.117,28

Cassilandia/MS, 05 de marco de 2018.

NUMERO DE DEPENDENTES:

143



